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Convenzionato
@I RUOLO

[ ] CONV004602
- Comune di Assoro
e d CONVENZIONE
VER-013000
o Versione di gennaio 2024
VERSIONE

Anno

2022 v

Anno di riferimento 2022

T PERIODO DI RACCOLTA Ty - DETTAGLIO CONFERIMENTI (€) “ 1
@ gennaio ..2.507-..1]... . N |
@ . febbraio 1.989,00
@ i marzo - 1;151,65
@ aprile . 1156,21
g ' usao
giugno 1.844.55
luglio l | 1.5;6;24 ”

(17

TOTALE 16.538,22 €



T PERIODO DI RACCOLTA

3 . agosto

a settembre

3 ottobre
novembre

(ug

@ - dicembre

TOTALE

DETTAGLIO CONFERIMENTI (€)

1.588,15

809,41

895,30

930,09

. 637,01

16.538,22 €
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Convenzionato
@ RUOLO

a CONV004602
- Comune di Assoro
g 4 CONVENZIONE
VER-013000
6 Versione di gennaio 2024
VERSIONE

I »

Anno

2023

Anno di riferimento 2023

T PERIODO DI RACCOLTA

@ gennaio
a febbraio
a marzo
a aprile
a maggio
a giugno
a luglio
TOTALE

740,91

DETTAGLIO CONFERIMENTI (€)

3.293,87
1.039,02
768,67

761,37

. 1.565,10

980,56

14.528,73 €



T PERIODO DI RACCOLTA ! DETTAGLIO CONFERIMENTI (€)

agosto 984,95

B

a settembre . 2.041,50
a ~ ottobre 936,73
a novembre 1.416,05
@ . dicembre 0,00

TOTALE 14.528,73 €
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